
О внесении изменения в постановление акимата Уйгурского района от 02 апреля 2012 
года N 4-66 "Об очередном призыве граждан Республики Казахстан на срочную 
воинскую службу в апреле-июне и октябре-декабре 2012 года"

Постановление акимата Уйгурского района Алматинской области от 29 октября 2012 
года N 10-284. Зарегистрировано Департаментом юстиции Алматинской области 14 
ноября 2012 года N 2187
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И :
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
       В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года "статьей 21
О нормативных правовых актах" и  Закона Республики Казахстан от 16 статьи 28
февраля 2012 года "О воинской службе и статусе военнослужащих" акимат Уйгурского
р а й о н а  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в  акимата Уйгурского района от 02 апреля 2012 года N 4-постановление
66 "Об очередном призыве граждан Республики Казахстан на срочную воинскую 
службу в апреле-июне и октябре-декабре 2012 года" (зарегистрированное в реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов от 25 апреля 2012 года за N
2-19-134 и опубликованное в газете "Іле өңірі-Или вадиси" от 25 мая 2012 года N 21 (
1 0 6 1 )  с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
      в  :п р и л о ж е н и е  1
      ввести в состав районной призывной комиссии образованный указанным 
п о с т а н о в л е н и е м :
      Казахбаева Толегена Ермековича – начальника государственного учреждения "
Отдел по делам обороны Уйгурского района", заместителем председателя комиссии;
      Ашимова Эвереста Абдрусуловича - заместителя директора государственного 
коммунального казенного предприятия "Уйгурская центральная районная больница", 
п р е д с е д а т е л е м  м е д и ц и н с к о й  к о м и с с и и ;
      вывести из указанного состава Оспанова Аскара Советхановича, Баратову 
Г у л ь м и н а м  К а м а л о в н у .
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
акима района Деменбаева Даулетжана Модиновича.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в 
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после 
дня его первого официального опубликования.
      Аким района                                К. Омаров
      СОГЛАСОВАНО:



      Д и р е к т о р  г о с у д а р с т в е н н о г о
      к о м м у н а л ь н о г о  к а з е н н о г о
      п р е д п р и я т и я  " У й г у р с к а я
      центральная районная больница"             Мамбеталиев Акжолтай Турдалиевич
      29 октября 2012 года
      Н а ч а л ь н и к  г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  " О т д е л  п о  д е л а м
      обороны Уйгурского района"                 Казахбаев Толеген Ермекович
      29 октября 2012 года
      Н а ч а л ь н и к  г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  " О т д е л  в н у т р е н н и х
      дел Уйгурского района"                     Онгаров Болат Кенесович
      29 октября 2012 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


